[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  26.10.2017 № 387-р
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Октябрьского района

Курской области от 16.03.2017 № 104-р
В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона  от 06.10.2003                                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Октябрьского района Курской области от 16.03.2017 № 104-р «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией Октябрьского района Курской области» (далее – распоряжение), исключив в приложении № 1 к распоряжению пункты 15  и  16.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области  И.В. Шипицыну.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16 марта 2017 года.

         Глава Октябрьского района

Курской области

                             А.В. Цуканов